ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2020 г.

	№
	93/502-3

	п.Сонково

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Сонковского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Сонковского района Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 18 августа 2020 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района Е.В.Коврижных.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	                    Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Сонковского района

	от 14 августа 2020 г. № 93/502-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
 для каждой участковой избирательной комиссии

Сонковский район Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Прудникова Наталья Александровна
	27.04.1979
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1
	805

	2.
	Рыбаков Сергей Владимирович
	01.06.1986
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	1
	805

	3.
	Иванова Елена Геннадьевна
	24.08.1976
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	2
	805

	4.
	Григорьева Ирина Михайловна
	14.03.1988
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1
	806

	5.
	Дементьева Лариса Юрьевна
	26.12.1974
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	1
	806

	6.
	Гринвальд Артем Александрович
	23.09.2001
	Сонковское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	809

	7.
	Кославская Юлия Александровна
	19.08.1979
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	810

	8.
	Зимина Надежда Викторовна
	12.01.1985
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1
	810

	9.
	Герасимова Галина Ивановна
	26.08.1961
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	813

	10.
	Карпова Юлия Анатольевна
	17.06.1985
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1
	813

	11.
	Курникова Нина Михайловна
	10.01.1958
	Сонковское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	813

	12.
	Крашенинникова Вероника Игоревна
	20.01.1998
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	815